

Noni, sok, 500 ml



Nasza cena: 32,55 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	500 ml
Postać	SOK
Producent	ALTER MEDICA POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

ALTER MEDICA NONI sok to otrzymywany z owoców rośliny noni (*Morinda citrifolia*) suplement diety, który utrzymuje organizm w stanie optymalnego zdrowia. Zawiera składniki odżywcze, budulcowe i energetyczne. O jego właściwościach stanowią wtórne substancje czynne, jak dotąd odkryte tylko w owocach noni i ich soku. Wzmacnia układ odpornościowy. Subtelnie wpływa na kondycję psychofizyczną i przywraca homeostazę organizmu.

Zawarta w soku noni prokseronina, pod wpływem obecnego w organizmie enzymu prokseroninazy, zostaje zamieniona w kseroninę. Proces tej zamiany może przebiegać tylko wtedy, gdy sok noni spożywany jest na czczo. Kseronina to związek, od którego zależy zdrowie każdej komórki. Im więcej prokseroniny otrzymuje organizm człowieka, tym więcej powstaje kseroniny. Noni to jedyny owoc, który doskonale odnawia zapasy życiowej energii.

NONI sok może pić każdy, kto dba o jakość i komfort życia. Już po 2-3 miesięcznej kuracji, przy zalecanej dziennej dawce 40 ml soku noni, organizm staje się silniejszy.

NONI - wspomaga mechanizmy regulujące funkcjonowanie organizmu, zalecany szczególnie osobom intensywnie pracującym, uczącym się oraz obciążonym stresem. Dzięki zawartości prokseroniny wpływa korzystnie na system obronny organizmu.

Sposób użycia i dawkowanie:

40 ml soku dziennie - w dawkach podzielonych po 20ml dwa razy dziennie, pół godziny przed posiłkiem.

Po otwarciu przechowywać w lodówce do 2 tygodni. Przed użyciem wstrząsnąć.

-

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.